Torpartid

cal760

?-1783

1785-1795

HOGTORPET

Torparfamilj

Eric Mattsson
Greta Jeansdotter

Eric Ersson
1) Margreta Jeansdotter
2) Greta Andersdotter
Stina
Anna Catharina
Johannes
Greta
Beata

Lars Jonsson
Stina Ersdotter
Johanna Christina

Fodelsear

1735
1735

1736
1735-1769
1744
1772
1774
1776-1777
1778
1780-1781

1757
1758
1785

till Nytorpet

frdn Taby, till Bransle
frdn Lohérad

1787-1792 bodde aven pa Hogtorpet skomakare Anders Roden (fran R6) och hans larling Carl Fredrik Carlsson Holmstrom
(fran Garn).

4

1795-1801

1800-1802

1802-1809

1809-1819

1819-1830

1831-1841

Anders Jansson
Greta Matsdotter

Erik Ersson

Anna Cajsa Andersdotter
Anna Cajsa
Jan Erik
Maja Greta
Johanna

Daniel Mattsson
Stina Ersdotter
Cajsa

Jan Nilsson
Brita Stina Larsdotter
fostersoner:

Jan Erik

Olof Jonsson

Nils Jansson
Anna Persdotter
barnhusbarn:

Wilhelmina Malmberg

Nils Fredrik Jansson
Maja Lisa Svensdotter
Gustaf
Johan Alfred

1770
1764

1761
1761
1790
1793
1797
1799

1774
1772
1803

1769
1775

1800
1805

1777
1766

1808

1797
1806
1832
1834

fran Hushy

fran Taby

frdn Nytorpet

fran Varmdo

frén Garn
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11

12

13

14

1840-1845

1847-1875

1875-1890

1890-1903

1903-1912

Jan Jacobsson

Gustava Ulrika Andersdotter 1813

Johan Magnus
Johanna Gustava

Gustaf Dahlstrom
Cajsa Lotta Jansdotter
Jan Gustaf

Jan Gustaf Dahlstrom

Sofia Maria Jansdotter
Johanna Sofia
Matilda Lovisa
Carl Gustaf
Emma Charlotta
Maria Wilhelmina
Hulda Christina
Anna Helena
Elin Carolina

Karl Fredrik Carlsson
Ingrid M Nicolaidotter
Carl Johan
August Hjalmar Urbanus
Gustaf Waldemar
Hugo Bernhard
Erik Gabriel
Ruth Ingeborg
Gerda Matilda
fosterson:
Kurt Wilhelm Henning T

Gustav Leonard Lindros

Ida Viktoria K Akerstrom
Elsa Karolina
Johan Gustav
Gunnar Leonard Emanuel
Hulda Viktoria
Edit Viktoria Ingeborg
Hulda Johanna Elisabet
Knut Evert Emanuel

1815

1842
1845

1818
1820
1842

1842
1842
1866
1868
1870
1872
1875
1877
1880
1881

1850
1856
1879
1881
1886
1889
1891
1892
1895

1872
1865
1892
1895
1898
1901-1904
1904
1907
1909-1910

Lindros var kronofjardingsman och gjorde sakert inga dagsverken i prastgarden.
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16

1912-1937

1937-1943

Lars Klingstrom

Hilma Maria Aberg
Frans Ivar Ernfrid
Ingeborg Maria
Ragnhild Viktoria
Nanna Linnea
Maérta Olivia

Nils Artur Johansson

Elsa Maria Kuhm
Nils Lennart
Gunnar Johan

1866

1873
1897
1899
1902
1905
1915

1902
1904
1932
1933

fran Bransle

son till foreg

till Nysétra

till Skansta

frdn Jamshog,
till Furulund

fran Aland



